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Emitido em 17/12/2024 14:21

Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 SARA DOS SANTOS SILVA 2021039913 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

2 RANYA EUGENIA PRADO JAIME 20240011614 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 TIAGO PEREIRA SANTOS 20240011580 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 FLAVIO LOPES DA SILVA FILHO 20230101745 EDUCAÇÃO FÍSICA - 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 ERICK ROBERTO MENDES DOS REIS 2020002679 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 MARTA SOUSA LISBOA NEVES 20240055898 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

7 RAIANA MEIRES DINIZ DA SILVA 20240054863 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

8 AMANDA SOUSA LISBOA NEVES 2023055596 LETRAS/LIBRAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 DERIANE FERREIRA OLIVEIRA 20240057711 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 SARA ALYNE DA SILVA SOUSA 2023091162 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

11 DIOGO COSTA 20240052760 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

12 JOAO VICTOR CUNHA CARDOSO 2021070860 ENGENHARIA ELÉTRICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

13 EDINEY DOS PASSOS TAVARES 20240021414 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

14 RENATO ALMEIDA RIBEIRO 2020046762 ENGENHARIA QUÍMICA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

15 ALANNA RAPHAELLA SA AMARAL 2019058617 HISTÓRIA 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

16 THAYLA DA SILVA DOS SANTOS 2023055765 ODONTOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

17 EMYLLE LOPES MARTINS 2022040534 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

18 FILIPE SILVA BATISTA 2023090183 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

19 MIKAELLY PINHEIRO GOMES 20240011641 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

20 CASSIO HERBETH RODRIGUES
ARAUJO 2022017732 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

21 YASMIN CALDAS GALVAO 2022046921 ODONTOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

22 LARA CRISTINA CARVALHO FERREIRA 2020042226 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

23 GESSICA DOS SANTOS ALVES 2023093695 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

24 SUENY BRENA DA LUZ 2021062528 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

25 EMELLY JULYANNY FROZ GONZAGA 20240054166 FILOSOFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

26 RAIMUNDO KEMERSON COELHO
MORAES 20240014732 CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

27 TARCILA CRISTINA LIMA RIBEIRO 2019051920 ENGENHARIA ELÉTRICA 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

28 DARCYLENE SILVA CABRAL COSTA 2022033790 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

29 DARYLENE SILVA CABRAL COSTA 2022033807 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 ANA BEATRIZ SOARES PINTO 2021063383 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

31 DAVY DE OLIVEIRA SOARES 2023090325 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

32 DANDARIA GIANE SOUZA NUNES 2023032232 MATEMÁTICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

33 GLENDA DE PAULA SOUZA DE
FREITAS 20240055673 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

34 ALICE DE SOUSA DECA 2022036854 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

35 VANUZA DA SILVA CRUZ 2022016950 GEOGRAFIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

36 RAYANE DA SILVA CARNEIRO 20240059331 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

37 ESTER REIS SILVA 2022040525 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

38 AMANDA KELLE PEREIRA 2021067613 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

39 TAYNARA SILVA SANTOS 2019059187 ODONTOLOGIA 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

40 RAPHAEL COSTA DA SILVA 20240011632 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

41 ENDRE WANE COELHO MORAES 2022009786 ENGENHARIA QUÍMICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

42 CIDIANE PEREIRA COSTA 2023087965 PEDAGOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

43 PALOMA SANTOS FERREIRA 2023038853 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

44 ADAM LUCAS CAMPOS FERREIRA 20240053202 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 44
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Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 17/12/2024 14:25

Relatório de Bolsistas

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 WERMESON GALVAO DE ARAUJO 2022012306 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

2 SARA DOS SANTOS SILVA 2021039913 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 TIAGO PEREIRA SANTOS 20240011580 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 FLAVIO LOPES DA SILVA FILHO 20230101745 EDUCAÇÃO FÍSICA - 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 ERICK ROBERTO MENDES DOS REIS 2020002679 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 MARTA SOUSA LISBOA NEVES 20240055898 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

7 RAIANA MEIRES DINIZ DA SILVA 20240054863 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

8 AMANDA SOUSA LISBOA NEVES 2023055596 LETRAS/LIBRAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 MATEUS HENRIQUE DA SILVA MENDES 2020002866 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 KAYLA FRANCISCA FROZ CARVALHO 2023087544 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

11 SARA ALYNE DA SILVA SOUSA 2023091162 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

12 THAYNA PEREIRA SANTOS 2023045731 PSICOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

13 ANA FRANCISCA ROSAS SANTOS 20240053623 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

14 ERILENE CANTANHEDE RODRIGUES
FERREIRA 2023099966 FARMÁCIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

15 DIOGO COSTA 20240052760 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

16 LOURYELLEN COSTA COSTA 2021038667 QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

17 EDINEY DOS PASSOS TAVARES 20240021414 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

18 RENATO ALMEIDA RIBEIRO 2020046762 ENGENHARIA QUÍMICA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

19 ALANNA RAPHAELLA SA AMARAL 2019058617 HISTÓRIA 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

20 CRISTIAN LUCAS COSTA SILVA 2020052760 MEDICINA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

21 EMYLLE LOPES MARTINS 2022040534 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

22 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS SERRA 2021066779 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

23 MIKAELLY PINHEIRO GOMES 20240011641 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

24 CASSIO HERBETH RODRIGUES ARAUJO 2022017732 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

25 LARA CRISTINA CARVALHO FERREIRA 2020042226 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

26 LUCAS EVANGELISTA DINIZ BARROS 2022041308 QUÍMICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

27 SUENY BRENA DA LUZ 2021062528 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

28 EMELLY JULYANNY FROZ GONZAGA 20240054166 FILOSOFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

29 RAIMUNDO KEMERSON COELHO
MORAES 20240014732 CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 TARCILA CRISTINA LIMA RIBEIRO 2019051920 ENGENHARIA ELÉTRICA 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

31 DARYLENE SILVA CABRAL COSTA 2022033807 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

32 DARCYLENE SILVA CABRAL COSTA 2022033790 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

33 ANA BEATRIZ SOARES PINTO 2021063383 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

34 IGOR FREIRE PEREIRA 2021069313 ODONTOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

35 DAVY DE OLIVEIRA SOARES 2023090325 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

36 DANDARIA GIANE SOUZA NUNES 2023032232 MATEMÁTICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

37 CREUZIANE FERREIRA ROSA 2021042525 PEDAGOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

38 CLAUDIO SOUZA FERREIRA 2023097200 ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

39 GLENDA DE PAULA SOUZA DE FREITAS 20240055673 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

40 PAULA LAYANE DO LAGO CASTRO 2021073094 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

41 RICARDO BERTONY SEREJO SERRA
FILHO 2020015891 ENGENHARIA ELÉTRICA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

42 ALLANA CLARA MARQUES CUTRIM 2020032711 ADMINISTRAÇÃO 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

43 ALICE DE SOUSA DECA 2022036854 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

44 RAYANE DA SILVA CARNEIRO 20240059331 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

45 ESTER REIS SILVA 2022040525 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

46 AMANDA KELLE PEREIRA 2021067613 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

47 EDEILSON NASCIMENTO SALES 2023091108 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

48 LUZNIR CRIS SILVA GOMES 2020024012 FILOSOFIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 48
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Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 17/12/2024 14:23

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 RANYA EUGENIA PRADO JAIME 20240011614 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

2 DERIANE FERREIRA OLIVEIRA 20240057711 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 SARA ALYNE DA SILVA SOUSA 2023091162 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 ANA FRANCISCA ROSAS SANTOS 20240053623 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 SAULO RICK PIRES RIBEIRO 2021073334 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 DIOGO COSTA 20240052760 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

7 FILIPE SILVA BATISTA 2023090183 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

8 GESSICA DOS SANTOS ALVES 2023093695 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 RAIMUNDO KEMERSON COELHO
MORAES 20240014732 CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 ANA BEATRIZ SOARES PINTO 2021063383 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

11 CLAUANE REIS LOPES 20240023295 MATEMÁTICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

12 ANA KAROLINE FERREIRA
RODRIGUES 2022041362 PSICOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

13 ALESSANDRO NEVES OLIVEIRA 2023095798 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

14 ESTER REIS SILVA 2022040525 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 14
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 17/12/2024 14:34

Relatório de Bolsistas

Auxílio Acadêmico - Odontologia / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 YASMIN CALDAS GALVAO 2022046921 ODONTOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

2 IGOR FREIRE PEREIRA 2021069313 ODONTOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

3 CHRISLAYNNE RAQUEL ROCHA NASCIMENTO 2022041157 ODONTOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

4 NICOLLE LETICIA DOS SANTOS SILVA 2022036999 ODONTOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

5 JOCIEL PEREIRA E PEREIRA 2022011980 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

6 VICTORIA FERREIRA MATOS 2022041148 ODONTOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

7 BRENO ROBSON ALMEIDA DO NASCIMENTO 2021067669 ODONTOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

Total de registros: 7
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